Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 84 к-м

 «14» января 2020 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в феврале 2020 года плановых

проверок членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в феврале 2020 года (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союзом «Комплексное Объединение Проектировщиков»

в феврале 2020 г.

№

п/п

Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Газовик" 2013000347 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Климат-строй" 0545020781 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "Дагэкспертиза-К.М." 0516012377 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "Агропромсервис" 2322027498 10.02.2019 14.02.2019 в

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1.  ООО "ЖД Технология" 6732000546 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ООО "Пилот-Энерго" 3525244740 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "Сетевые технологии" 2312151464 24.02.2020 28.02.2020 д

2.  ООО "Конструктив-

Проект"
2311139182

24.02.2020 28.02.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1. ООО "ГЕОСТРОЙ-ЮГ" 2310110085 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "ИНТЕР" 725003383 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Проектно-

Технологический Центр"
3525267987

10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "Артстрой" 7730542552 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "АртСпецСервис" 2310173575 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ООО "Ейскгаз" 2306024524 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "Институт

Промышленного

Строительства"

2310180237

21.02.2020 28.02.2020 д

4.  ООО "РосСтройИзыскания" 2310160209 17.02.2020 21.02.2020 д

5.  ООО "КапCтройМонтаж" 2311104630 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО

"ГРАНДЭКСПЕРТИНЖЕНЕРИНГ"
2308165880

03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "ГазАгроПромПроект" 2308179788 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "Базис" 2315030330 17.02.2020 21.02.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1.  ИП Бош Натэлла

Альбертовна
231100693316

12.02.2020 18.02.2020 д

2.  ООО "Электроснаб" 2310120090 19.02.2020 26.02.2020 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1.  ООО "Аватар" 2315136866 17.02.2020 21.02.2020 д

2.  ООО "НТСК "Главк" 2315110353 19.02.2020 25.02.2020 д

ТО "МОСКОВСКОЕ"

1. ООО

«ИНТЕРСТРОЙГАРАНТ»

7719552645 18.02.2020 21.02.2020 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 03.02.2020 06.02.2020 в

2.  ООО "Газтеплосервис-Юг" 0105060328 07.02.2020 13.02.2020 в

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  ООО "Геоком35" 3525313520 10.02.2020 14.02.2020 д

2.  ООО "Квадр" 1645029211 10.02.2020 14.02.2020 д

3.  ООО "СИЭН" 2311158682 10.02.2020 14.02.2020 д

4.  ООО "СтройИнвестПроект" 2312270126 10.02.2020 14.02.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "Зодчий-К» 2308256175 03.02.2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Криптон" 2309154994 10.02.2020 14.02.2020 д

ТО "КРАСНОДАР-5"

1.  ООО "Айкон-Система" 2310112276 03.02. 2020 07.02.2020 д

2.  ООО "Норд-ЛТД" 2315990034 17.02.2020. 21.02.2020 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)